
UCHWAŁA NR XXXVII/260/2018
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1994) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Artur Lipski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 2695



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

010

01095 0750 2 600,00

Razem 0,00 2 600,00

0,00 2 600,00

700

70005 0470 3 300,00

0640 180,00

0830 1 500,00

0920 3 000,00

0940 420,00

Razem 3 000,00 5 400,00

3 000,00 5 400,00

750

75023 0750 250,00

0870 240,00

0940 300,00

Razem 0,00 790,00

75095 0630 3 017,00

Razem 0,00 3 017,00

0,00 3 807,00

754

75416 0570 5 000,00

Razem 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

756

75615 0500 323,00

Razem 0,00 323,00

Razem

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/260/2018                            

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 maja 2018 r. 

Plan dochodów

Treść 

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostala działalność

Razem

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Razem

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

Razem

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Pozostała działalność

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2695



75616 0360 220,00

Razem 0,00 220,00

75618 0490 9 000,00

0640 2 200,00

0690 1 000,00

Razem 1 000,00 11 200,00

1 000,00 11 743,00

852

85219 0950 440,00

Razem 0,00 440,00

0,00 440,00

855

85501 0940 6 500,00

Razem 0,00 6 500,00

85502 0940 4 000,00

2360 5 600,00

Razem 0,00 9 600,00

0,00 16 100,00

921

92109 0750 4 000,00

Razem 4 000,00 0,00

92195 0960 600,00

Razem 0,00 600,00

4 000,00 600,00

926

92601 0950 524,00

Razem 0,00 524,00

92605 2910 2 700,00

Razem 0,00 2 700,00

0,00 3 224,00

13 000,00 43 914,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Pozostała działalność

Razem

Kultura fizyczna

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Razem

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

OGÓŁEM BUDŻET

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Razem

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Razem

Świadczenie wychowawcze

Razem

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2695



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

600

60016

5 000,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

630

63095

2 000,00

0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

750

75023

2 000,00

0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

801

80104

3 500,00

2 000,00

2 000,00 3 500,00

2 000,00 3 500,00

851

85195

150,00

150,00 0,00

150,00 0,00

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych - Fundusz Sołecki Sołectwa 

Połczyno

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki majątkowe

Razem dział

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Ochrona zdrowia

Treść 

Turystyka

Administracja publiczna

Razem rozdział

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

Razem dział

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Razem rozdział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/260/2018 Rady 

Miejskiej w Lipianach z dnia 29 maja 2018 r.

Plan wydatków

Pozostala działalność 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2695



852

85219

440,00

0,00 440,00

0,00 440,00

855

85501

6 500,00

0,00 6 500,00

85502

4 000,00

0,00 4 000,00

0,00 10 500,00

900

90095

12 000,00

4 100,00

4 100,00 12 000,00

4 100,00 12 000,00

921

92109

1 000,00

1 000,00 0,00

92195

600,00

900,00

900,00 600,00

1 900,00 600,00

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych - Fundusz Sołecki Sołectwa 

Połczyno

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Razem rozdział

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych - Fundusz Sołecki Sołectwa 

Połczyno

Razem rozdział

Razem dział

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Razem rozdział

Pomoc społeczna

Razem rozdział

Razem dział

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2695



926

92601

524,00

2 500,00

10 000,00

0,00 13 024,00

0,00 13 024,00

13 150,00 44 064,00

Razem dział

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Wydatki majątkowe - Fundusz Sołecki 

Sołectwa Połczyno

Wydatki majątkowe

Kultura fizyczna

Razem rozdział

Obiekty sportowe

OGÓŁEM BUDŻET

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2695


		2018-06-04T10:21:43+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




